
Model No.DTL061 Akku-Winkelschlagschrauber



Model No.DTL061 Akku-Winkelschlagschrauber
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

070-1 213445-5 O-Ring 26 O 1

D10 INC. 72-75,77,78

097-1 697004-7 Stromversorgungskabel 1.5-3-2.
0

< 1

098 266158-7 Innensechskantkopfschraube M
6X30

2

099 941152-7 Unterlegscheibe 6 2

100 683607-3 Lackiertes Polyesterrohr 8-40 1 *

100-1 683607-3 Lackiertes Polyesterrohr 8-40 O 1

A01 181118-7 Ölbehälter 100CC 1 *

A01-1 1914A4-5 OIL VESSEL SET O 1

A02 781012-9 Schraubenschlüssel 23 1

A03 798029-5 Spitzmeißel 30-410 (1 stk.) 1 *

A04 182714-4 Stahlgehäuse 1

C10 819140-1 Firmenschild makita-logo 1

036 526143-5 Feldeinheit 220V 1 *

036-1 526233-4 Feldeinheit 220V < 1

001 187502-4 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

D10 INC. 40

002 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 8

003 815M16-8 Typenschild DTL061 1

004 643852-2 Klemme 1

005 263036-2 Gummistift 5 1

006 268184-2 Stift 1.5 1

007 424026-2 Dämpfer 1

008 450126-2 Drehrichtungsschalter 1

009 450125-4 Schalthebel 1

010 631778-0 LED-Schaltung 1

011 638884-2 Schaltereinheit 1

012 265409-5 Sechskantschraube M5X30 1

013 152461-1 Winkelvorsatz komplett 1

014 226720-0 Zerol-Kegelrad 13 1 *

014-1 227A73-6 ZEROL BEVEL GEAR 13 S 1

015 211064-1 Kugellager 6000 1

016 257660-1 Hülse 10 1

017 211061-7 Kugellager 6000LLB 1

018 961006-2 Haltering (EXT) S-10 1

019 962105-3 Haltering (INT) R-26 1

020 257662-7 Hülse 15 1

021 261095-0 Gummischeibe 21 1

022 267120-5 Unterlegscheibe 15 1

023 322689-7 Antriebsvierkant 1

024 322688-9 Hammer 1

025 216001-0 Stahlkugel 3.5 22

026 267121-3 Unterlegscheibe 20 1

027 233107-9 Druckfeder 22 1

028 629966-1 Gleichstrommotor 1



029 267053-4 Unterlegscheibe 12 1

030 226280-2 Innenverzahnung 69 1

031 257187-1 Ring 32 1

032 226279-7 Stirnrad 29 1

033 226279-7 Stirnrad 29 1

034 154416-2 Spindel komplett 1

035 216002-8 Stahlkugel 4.8 1

036 211064-1 Kugellager 6000 1

037 322719-4 Unterlegscheibe 10 1

038 226279-7 Stirnrad 29 1

039 216002-8 Stahlkugel 4.8 1

040 187502-4 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

D10 INC. 1

041 216001-0 Stahlkugel 3.5 1

042 424044-0 Gummiring 32 1

043 231990-8 Ringfeder 9 1

044 226721-8 Zerol-Kegelrad 13 1 *

044-1 227A74-4 ZEROL BEVEL GEAR 13 S 1

045 211131-2 Kugellager 6001DDW 1

046 323921-2 Spindel 1 *

046-1 323920-4 Spindel X 1

047 216001-0 Stahlkugel 3.5 1

048 322718-6 Hülse 1

049 233005-7 Druckfeder 13 1

050 267085-1 Unterlegscheibe 12 1

051 231956-8 Ringfeder 6 1 *

051-1 231951-8 Ringfeder 11 X 1

052 962116-8 Haltering (INT) rund R-28 1

053 346317-0 Einhängebügel 1

054 251314-2 Flachrundkopfschraube M4X12 1

B01 135205-4 Spindelbaugruppe 1

D10 INC. 41,43-51

F11 192486-3 Gerader Aufsatz Set 0

C01 231951-8 Ringfeder 11 1

C06 267085-1 Unterlegscheibe 12 1

C11 233005-7 Druckfeder 13 1

C16 324420-7 Hülse 1

C21 216001-0 Stahlkugel 3.5 2

C26 322824-7 Spindel 1

C31 211061-7 Kugellager 6000LLB 2

C36 257660-1 Hülse 10 1

C41 962105-3 Haltering (INT) R-26 1

C46 961006-2 Haltering (EXT) S-10 1

C51 316603-3 Gerader Kopf 1

C56 265409-5 Sechskantschraube M5X30 1

F12 192439-2 Ratschen unten 1

C01 265409-5 Sechskantschraube M5X30 1

C06 261098-4 Nylonscheibe 30 1

C11 962165-5 Haltering (INT) R-37 1

C16 267122-1 Unterlegscheibe 27 1

C21 785070-7 Buchse 21-31.5 1



C26 152462-9 Ratschenhalter komplett 1

C31 216017-5 Stahlkugel 16 1

C36 322716-0 Unterlegscheibe 8 1

C41 211103-7 Kugellager 6001LB 2

C46 257661-9 Hülse 12 1

C51 316602-5 Ratschenkopf 1

C56 962106-1 Haltering (INT) R-28 1

C61 322715-2 Spindel 1

C66 232137-7 Spindelarretierung 1

C71 253348-1 Dünne Scheibe 27 1

C76 261097-6 Nylonscheibe 27 1

F20 194654-4 Hakensatz breit 1

C10 251314-2 Flachrundkopfschraube M4X12 1

C20 324705-1 Einhängebügel 1

F21 194649-7 Akkuschützersatz 1

C10 251314-2 Flachrundkopfschraube M4X12 2

F22-3 197606-4 Akkusatz BL1830B (2 stk.) O 1 *

A01 ***DC18RC Ladegerät DC18RC 1

A02 194204-5 Akkusatz BL1830 1 *

A02-1 194204-5 Akkusatz BL1830 O 1 *

A02-2 197600-6 Akkusatz BL1830B < 1 *

A02-3 197600-6 Akkusatz BL1830B O 1

A04 141493-3 Kunststoffgehäuse komplett 1

C10 163455-1 Verschluss 2

C20 419360-3 Handgriff 1

A05 803M03-9 Modellnummernaufkleber DTL0
61RF

1

A03 450128-8 Kontaktschutzkappe 1

A05 803M04-7 Modellnummernaufkleber DTL0
61RFE

1

A04 821550-0 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 2
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A05 837644-1 Tiefziehteil 1

A07 803L97-8 Hinweisaufkleber DTL061RFJ 1

A08 803M00-5 Kunststoffgehäuseaufkleber DTL
061RFJ

2

A07 803L98-6 Hinweisaufkleber DTL061ZJ 1

A08 803M01-3 Kunststoffgehäuseaufkleber DTL
061ZJ

2

A02-1 197280-8 Akkusatz BL1850B 2 *

A02-2 197280-8 Akkusatz BL1850B O 2

A07 809B25-1 Hinweisaufkleber DTL061RTJ 1

A08 809B26-9 Kunststoffgehäuseaufkleber DTL
061RTJ

2

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 04/03/2024


